
 

 
2025年６月５日 

 
各 位 
 

会 社 名  株 式 会 社 光 貴 
（コード番号  342A Fukuoka PRO Market） 
代 表 者 名  代表取締役社長  斉藤  政美 
問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長 上間 圭 
Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ９ ８ － ８ ７ ０ － ２ １ ０ ２ 
Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p s : / / w w w . k o k i . i n c / 

 

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ 

 
当社は、2025年６月５日開催の取締役会において、下記のとおり2025年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当の議案を、2025年６月27日に開催予定の第32回定時株主総会に付議することを決
議いたしましたので、お知らせいたします。 

 
記 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2025年５月14日公表） 
前期実績 

（2024年３月期） 

基準日 2025年３月31日 同 左 2024年３月31日 

１株当たり配当金 
189円00銭 

（普通配当174円00銭） 
（記念配当 15円00銭） 

未 定 152円77銭 

配当金の総額 44,074千円 ― 35,625千円 

効力発生日 2025年６月30日 ― 2024年６月28日 

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金 

 
  



２．理 由 
当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営施策の一つとして位置づけ、業績及び経営環

境ならびに財務状況等を総合的に勘案しつつ、安定的な配当を継続的に行うことを基本方針と
しております。 

2025年３月期の期末配当につきましては未定としておりましたが、最近の業績動向を踏まえ、
１株当たり174円00銭の普通配当を実施することといたしました。 
また、当社は2025年３月31日に福岡証券取引所Fukuoka PRO Marketに上場いたしました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くのステークホルダーの皆様からのご支援の賜物と心
より感謝申し上げます。 
つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、１株当たり15円00銭の上

場記念配当を実施することといたしました。 
これにより、2025年３月期の期末配当は、１株当たり174円00銭の普通配当と、15円00銭の

上場記念配当の合計189円00銭とすることといたしました。 
株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 
 

（ご参考）年間配当の内訳 

 １株当たり配当金 

基準日 中 間 期 末 年 間 

当期実績 
（2025年3月期） 

０円00銭 
189円00銭 

（普通配当174円00銭） 
（記念配当 15円00銭） 

189円00銭 
（普通配当174円00銭） 
（記念配当 15円00銭） 

前期実績 
（2024年３月期） 

０円00銭 152円77銭 152円77銭 

 
以 上 

 


